
WOJEWODZKI INSPEKTORAT OCHRONY ITOSLIN I
w poznaniu
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wDA 1,1.2018

Dotyczy: Zapytania ofertouiego nr
Woj ew6dzkiego In sf ektoratu
kom6rek organizacyjnych,

112018 dotycz4cego sprzeda|y
Ochrony RoSlin i ).lasiennictwa w

Poznandnia 9.0 1.201 8 r.

energii elektrycznej dla
Poznaniu oraz terenowych

Pytanie I Czy w przypadhu bi|'aku otrzymania wskazari licznik^w szczeg,lnie dla taryJ.clx i Glxod operatora syste,my Dystrybucyinego w terminie Zamawiajqcy dopuszcza rnozliwoitvLq rrtvaLlwystawieniafaktur spacunkowych ( korygowanych po otrzymaniuJaktur rzeczywisD,ch)?

odpowiedz: zamalllaiilcv. 
,dopuszcza 

mo2liwosd wystawiania faktur szacunkowych,ko rygowanych po otrzyman iu faktu r rzeczywistych.

Pytanie 2 czy Zammuiaiqcy doiTuszcza mo2liwoit podpisania unxowy droga korespondencyjnq ?

odpowiedf : zamawiti4cy dof usz cza moizliwosd podpisania umowy drog4 korespondencyjn4.

Pytonie 3 czy Zantawiaiqcy wy[aza zgoclg na wystawianie faktur drogq elektronicznq ( e-Jitktura ) ?

odpowiedz: zamawiai4cy wylaza zgodgna wystawianie faktur drog4 elektroniczn4 (e-faktura).
Pytanie 4 czy uktady pomiarowp-rozliczeniowe sq dostosowane do zmiany sprzedawcy?

odpowiedf: Tak ut<lady polniarowo-rozliczeniowe s4 dostosowane do zmiany sprziedawcyw terenowych kom6rkach or{anizacyjnych od 2074 r. w wroRIN w poznaniu od 2016 r.
Pytanie 5 Jaki jest okres wypowiedzenia aktuarnie obowiqzuiqcych um6v, sprzedazy?

odpowiedf: w obecnie oborTli4zuj4cej umowie na sprzedai energii elektrycznej obowi4zujem iesigczny okres wypowiedzeriia.

Pytanie 6 Czy umowy sprzeda2y Eostaly wypowiedziane?

OdpowiedZ: Obecna umowe nj .^r.o.Ioi a-^-^ii ^r^r,.---
- 12 miesis", , "0"*;Tr"j:iJtJtJ1"ffillr";:tt 

elektrvcznej zawartazostala na czas okresronv
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